2022 年５月 26日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 COO 峯崎 友宏

         （コード番号 6099 東証プライム）

問合せ先 執行役員 IR 室長  原 秀雄

         （TEL．0263-41-0760）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の異動を決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年７月１日付）

グローバル事業展開をより一層推進するため、グローバル事業推進本部を新設する。

２． 役員の異動（2022 年７月１日付）

氏 名 異動後役職名 現役職名

半田 正道
執行役員

グローバル事業推進本部長

執行役員

事業開発本部長

狩野 雄祐
執行役員

事業開発本部長

執行役員

事業開発本部 副本部長

以 上